

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Concrete West AB

Org.nr. 559333-0441

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Concrete West AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 juli 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Löddeköpinge 2025-07-29



Martin Lindström

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Concrete West AB

Org.nr. 559333-0441

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver golv- och väggbeläggningsarbeten.

Nordic Concrete West AB, org nr 559333-0441, är ett helägt dotterbolag till Nordic Concrete Holding AB, org nr 559123-8000 som i sin tur per 2024-12-31 var ett dotterbolag till Knox Investment AB med org nr 559162-3037. Bolagen har sitt säte i Kävlinge kommun. Knox Investment AB upprättar koncernredovisning där bolagen ingår. På nya räkenskapsåret har BidCo Infralogistic AB org.nr 559272-7316 förvärvat aktierna i Nordic Concrete Holding AB koncernen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	99 633	33 030	7 856
Resultat efter finansiella poster	6 587	1 664	1 644
Soliditet (%)	0,17	4,00	25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har haft en positiv orderingång och fått en del större projekt vilket lett till att omsättning har ökat markant jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	69 737	564	95 301
Balanseras i ny räkning		564	-564	0
Årets resultat			870	870
Belopp vid årets utgång	25 000	70 301	870	96 171

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	70 301
Årets resultat	870
	<hr/>
	71 171

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	71 171
	<hr/>
	71 171

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordic Concrete West AB

Org.nr. 559333-0441

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 633 232	33 030 033
Övriga rörelseintäkter		0	656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>99 633 232</u>	<u>33 030 689</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 487 414	-21 881 445
Övriga externa kostnader		-9 588 572	-3 495 572
Personalkostnader	2	-2 893 705	-5 956 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 081	-19 153
Summa rörelsekostnader		<u>-92 988 772</u>	<u>-31 352 698</u>
Rörelseresultat		6 644 460	1 677 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10 334	2 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 099	-16 117
Summa finansiella poster		<u>-57 433</u>	<u>-13 824</u>
Resultat efter finansiella poster		6 587 027	1 664 167
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 580 000	-1 726 200
Förändring av överavskrivningar		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-6 580 000</u>	<u>-1 661 200</u>
Resultat före skatt		7 027	2 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 157	-2 404
Årets resultat		<u>870</u>	<u>563</u>

Nordic Concrete West AB

Org.nr. 559333-0441

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31**2023-12-31**

Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 301	69 737
Årets resultat		870	563
Summa fritt eget kapital		<u>71 171</u>	<u>70 300</u>
Summa eget kapital		96 171	95 300
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		151 611	162 233
Summa långfristiga skulder		<u>151 611</u>	<u>162 233</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 185	10 185
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	173 713
Leverantörsskulder		35 615 142	324 484
Skulder till koncernföretag		16 671 468	893 177
Skatteskulder		0	389 475
Övriga skulder		105 857	80 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 645 182	511 875
Summa kortfristiga skulder		<u>55 047 834</u>	<u>2 382 919</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 295 616	2 640 452

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

12 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas i enlighet med huvudregeln. För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

7,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

229 400

229 400

Utgående anskaffningsvärden

229 400

229 400

Ingående avskrivningar

-22 339

-3 186

Årets avskrivningar

-19 081

-19 153

Utgående avskrivningar

-41 420

-22 339

Redovisat värde

187 980

207 061

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

110 871

121 493

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

187 980

207 061

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter

Löddeköpinge

Håkan Wifvesson
Ordförande

Martin Lindström

Marcus Svensson
Verkställande direktör

Lars Åremark

Min revisionsberättelse har lämnats den juli 2025.

Rickard Julin
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Lars Åremark
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-29 12:07:17 GMT+02:00
Transaktions-ID: bab5d47cb96d42d38b168b7596ca4ef4

Underskrift 2

Namn: Marcus Svensson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-29 12:19:39 GMT+02:00
Transaktions-ID: dd683a9268a345ec9adb745b9d61f34c

Underskrift 3

Namn: Martin Lindström
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-29 12:47:05 GMT+02:00
Transaktions-ID: 11c36feec51e4819a9ee917e280c30a3

Underskrift 4

Namn: Håkan Wifvesson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-29 13:45:32 GMT+02:00
Transaktions-ID: b9236b20381241a9a1f014a4614a8272

Underskrift 5

Namn: Rickard Julin
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-29 13:48:28 GMT+02:00
Transaktions-ID: 0a285f9c8d5b4bf0a7f9705fd509d82e
